
ZARZĄDZENIE Nr 818/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Łódzkiej Rady Edukacyjnej 

przy Prezydencie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z 2023 r. poz. 572) oraz § 11 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Łodzi, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta 

Łodzi Nr 529/2023 z dnia 6 marca 2023 r. i Nr 683/2023 z dnia 27 marca 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu 2781/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Łódzkiej Rady Edukacyjnej przy Prezydencie Miasta Łodzi, 

w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuję Łódzką Radę Edukacyjną przy Prezydencie Miasta Łodzi, zwaną dalej 

Radą, w następującym składzie:

1) Przewodniczący Rady - Małgorzata Moskwa-Wodnicka 

Wiceprezydent Miasta Łodzi;

2) Wiceprzewodniczący Rady - Piotr Bors

p.o. Dyrektora Departamentu Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi;

3-8) Członkowie Rady - Jarosław Pawlicki

Dyrektor Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi;

- Beata Skwarnecka

Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 128 w Łodzi;

- Małgorzata Zwolińska

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 45 im. Jana Matejki 

w Łodzi;

- Ewa Łoś

Dyrektor XXXI Liceum Ogólnokształcącego 

im. Ludwika Zamenhofa w Łodzi;

- Agnieszka Szymańska

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego nr 1 im. Janusza Korczaka w Łodzi;

- Monika Michalik

Dyrektor Zespołu Szkół Elektroniczno-

Informatycznych im. Jana Szczepanika w Łodzi.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


